

## Produse de papetarie

I.D.: 78673641

Data publicarii 13.02.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.040,12 RON - 2.040,12 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 50MM \*100BUC 10 CUTII \* 1.92 lei = 19.2 lei | AGRAFE BIROU 28MM \*100BUC 20 CUTII \* 0.8 lei = 16 lei | BANDA HARTIE ADEZIVA 24MM\*20M 10 ROLA \* 3.15 lei = 31.5 lei | CAPSE NOVUS 24/6 \*1000CAPSE 12 CUTIA \* 2.15 lei = 25.8 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE 2 BUC \* 1.53 lei = 3.06 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 100 BUC \* 0.63 lei = 63 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 250 BUC \* 0.56 lei = 140 lei | ELASTIC BANI 90GR DIAMETRU 50MM 5 PUNG \* 2.63 lei = 13.15 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 4 SET \* 8.25 lei = 33 lei | FOARFECA 16CM LAMA DIN OTEL CU MANER RUBBER GRIP 1 BUC \* 2.16 lei = 2.16 lei | FOARFECA 18CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 1 BUC \* 2.45 lei = 2.45 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP BMO 65 TOP \* 19.81 lei = 1287.65 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 5 BUC \* 3.45 lei = 17.25 lei | MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 1.00MM ALBASTRU 10 BUC \* 1.23 lei = 12.3 lei | MINA CREION ROTRING 1.00MM 5 ETUI \* 2.95 lei = 14.75 lei | NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES 7 BUC \* 1.1 lei = 7.7 lei | PIX CU MECANISM STABILO LINER 308 VF 0.38BUC ALBASTRU 35 BUC \* 1.83 lei = 64.05 lei | PIX CU GEL SHINY 0.5MM ALBASTRU 10 BUC \* 1.99 lei = 19.9 lei